
                                                                                                    ORIGINALE 
                                                   

SICUREZZA E POLIZIA LOCALE - RISORSE NATURALI -
CACCIA E PESCA - CONTENZIOSO AMMINISTRATIVO 

 

Registro Generale N.  197  del   07/02/2013  
Registro di Servizio N.  9  del   22/01/2013 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE 
 

OGGETTO : 
Completamento impiantistica dell'incubatoio ittico e dell'aula didattica di Arquata del
Tronto- SUB IMPEGNO  

IL DIRIGENTE

Richiamata la L.R. 25 luglio 2001, n. 17 “Norme per la raccolta e la commercializzazione dei
funghi epigei spontanei e conservati”

Premesso che:
· dal  27  novembre  scorso  hanno  preso  il  via  le  operazioni  di  incubazione  delle  uova  e

stabulazione dei relativi riproduttori all' interno dell' incubatoio ittico di Arquata del Tronto;
· all' interno  dell' incubatoio  è  stata  allestita  un  apposita  aula  didattica  per  l' espletamento,  tra

l' altro, anche di corsi di micologia ai sensi dell' art. 7 della L.R. 17/01;
· ai sensi dell' art. 8 della stessa Legge le risorse derivanti dai permessi di raccolta di cui all' art. 5

posso essere utilizzate anche per interventi finalizzati alla promozione delle risorse e dei prodotti
del bosco e del sottobosco, soprattutto in territori montani;

Considerato che per terminare i lavori all' interno dell' incubatoio e dell' aula didattica occorrono
degli interventi impiantistici di natura elettrica ed idraulica;

Visti i preventivi delle Ditte Future Services di Scoccia Walter, per gli impianti elettrici, assunta al
protocollo  dell' Ente  al n°  57661  del 11/12/12  e  della  Ditta  Impianti termo  idraulici  opere  edili  di
Malatesta  Fabiola,  assunta  al  protocollo  dell' Ente  col  numero  57658  del  11/12/2012,  entrambi
vidimati  dal  Direttore  dei  Lavori  dell' Incubatoio  Ittico,  Ing.  Gianluigi  Capriotti,  per  un  totale
omnicomprensivo di € 8.107,00;

Dato atto che l' onere di spesa derivante dal presente atto trova capienza negli impegni di spesa
già assunti al Cap. 1281;

DETERMINA

1.di sub impegnare, per i motivi di cui in premessa, la somma di € 8.107,00, per la sistemazione degli
impianti elettrici ed idraulici all' interno dell' incubatoio ittico e all' aula didattica di Arquata del Tronto,
come segue:
a) per quanto ad € 7.267,00 al Cap. 1281 c.i. 11/1280 Sub 1;
b) per quanto ad €    840,00 al Cap. 1281 c.i. 12/1164 Sub __________;

2.di trasmettere copia e originale del presente provvedimento dirigenziale al Segretario Generale per gli

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 197 del 07/02/2013 - Pagina 1 di 3



adempimenti previsti nello Statuto Provinciale.

Istruttore Direttivo

(Dott. Agr. Alessandro Fabiani)

Il Dirigente
(Lelii Avv. Anna Maria)

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 197 del 07/02/2013 - Pagina 2 di 3



ORIGINALE Numero di Registro generale: Del 07/02/2013197

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:
SI ATTESTA LA COPERTURA FINANZIARIA DERIVANTE DAL PRESENTE PROVVEDIMENTO

NumerazioneAnno TitoloAnno Capitolo Articolo

Dati Impegno

Capitolo

Dati Capitolo

Importo

12802011 1 1281 0 € 7.267,00

11642012 1 1281 0 € 840,00

Dati contabili:

Ascoli Piceno, lì________________07/02/2013
IL DIRIGENTE

LIBETTI EROS NUNZIO

Si trasmette un originale del presente provvedimento alla Segreteria Generale per gli adempimenti di cui
all'articolo 67, comma 1, lettera a), dello Statuto Provinciale.

Il documento è generato dal Sistema Informativo automatizzato della Provincia di Ascoli Piceno. La firma autografa è sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3  D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 197 del 07/02/2013 - Pagina 3 di 3


